
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODDĚLENÍ VZDĚLÁVÁNÍ 
Lékařská 2, 150 30 Praha 5, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 
   si Vás dovoluje pozvat na vzdělávací kurz č. 27/16 

  

 RIZIKA JE TŘEBA ŘÍDIT I VE ZDRAVOTNICTVÍ 
 
 

 

Datum konání:    sobota 23. ledna 2016 

Místo konání:    Oválná pracovna ČLK, Lékařská 2, Praha 5 

Koordinátor:  Bc. Ing. Zuzana Hekelová 

Délka odborného programu:  6 hodin 

Počet kreditů:    6 
 

 
Registrace: 8.30 

Zahájení: 9.00 

 

Za řízení rizik ve zdravotnických zařízeních nemají zodpovědnost pouze takzvaní rizikoví manažeři. 

Také všichni linioví zdravotničtí manažeři nesou přímou zodpovědnost za to, aby se rizikové situace 

zvládaly co nejlépe. Účastníci si ujasní celou škálu rizik, která při činnosti zdravotnických zařízení hrozí, 

a uvědomí si svou zodpovědnost v této oblasti. Naučí se systematicky vyhodnocovat a řídit rizika na 

svém svěřeném úseku. Také si budou moci udělat individuální inventuru svého zdravotnického 

pracoviště v kontextu řízení rizik. Kurz je určen pro všechny lékaře ve vedoucí pozici i pro všechny 

ostatní lékaře, kteří cítí v oblasti rizik zodpovědnost. 

 

15:00  Předpokládaný závěr  

 

 
 

Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 
 

Účastnický poplatek: 660,- Kč; číslo účtu:  19 - 1083620217/0100; variabilní symbol -  2716 (číslo kurzu). 
Poplatek musí být uhrazen předem, doklad o úhradě je nutné předložit při registraci. 

 
 
Účastnický poplatek:   pro členy ČLK a platbě předem 660 Kč  

                           pro členy ČLK a platbě na místě 750 Kč  
 
 

Spojení: metro trasa B, stanice Anděl – Na Knížecí, autobusem č. 167 do stanice Weberova, naproti ZŠ 

 
 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz
http://www.lkcr.cz/

